I POTOKOIING®BG2

roJjijocoBaHma otr: 27 ceHTabpsa 2018 r. BpeMmsa rosiocoBaHusa: 12:09:27

PaccMaTpuBaeMblili BONPOC MOBECTKM :

O nmooupeHuy BilaromapCTBEHHBIM MNMCbMOM AJITAMCKOTO KpPaeBOTO
3akoHomaTesibHOTO CofBpaHusd.

dopMyIMPOBKA BOMNpOCa TOJIOCOBAHUSA:

[[pMHATHE TOCTaHOBJIEHMUS

O noouwpeHuyn BraromapCTBEHHBEM [IMCbMOM AJITAICKOTO KpPaeBOTO
3akoHonaTenbHoTro CoBpaHusa.

Bun roJsiocoBaHuA : OTKpHTOE
Kpurepuim npuHATUA pemweHus : BOJNBUMHCTBOM I'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycria
llennyTaToOB IO CIUCKY : 68
3aperMcTpUpoOBaHHO : 66
Pe3yJlbTaTE MNOOCUETA TOJIOCOB :
B3A. ... e 64
NPOTUB. ........ 0
BROBIEPXAJIOCH. 0

HE TOJIOCOBAJIO 2

NTor rojsiocoraHus : PemeHve NpPpUHATO

PYKOBOIOMTEJIE CeKpeTapuarTa

YneHB CcekpeTapuara




llpnnoxeHne k npoTokoay N 62 ot 27.09.2018

CnMcok MNOMMEHHOTO T'OJIOCOBAaHUS JernyTaToB

N/ NoOKp.

1 30

2 JIONP
3 22

4 KIP®
5 25

o 11

7 JITIP
8 6

9 CP
10 26
11 10
12 EP
13 2

14 12
15 EP
16 14
17 1

18 JIOMP
19 CP
20 JIATNP
21 29
22 33
23 7

24 KIIPO
25 EP
26 277
27 KIIP®
28 28
29 EP
30 9

31 CP
32 EP
33 5

34 CP
35 cPp
36 13
37 3

38 23
39 EP
40 KIIP®
41 KIIP®
42 18
43 KIIP®
44 JIOIP
45 EP
46 KITP®
47 JIOIP
48 JIOTIP
49 4

¢.1.0.

AbpaMoB AHIpel AJeKCaHIOPOBMUY
AbpamoBa OxcaHa [leTpoBHa
AraHoB JIMuTpum lleTpoBuu
AcraHuuk Kpuit VMBaHOBUY
BanyuwkuH AjsekcaHip denopoBud
BeHciiep Cepreil AjleKCaHIOPOBUU
BopoBukoBa EBIeHusa AHaTOJILeBHA
Bywkos Hukosan TpodumMoBMU
BaxkaeB BusiamucisiaB AJIEeKCAHIPOBUY
BonkoB AHOpeN AHaTOJbeBUY
BrlTorniTtos AHaTONUM BaculbeBUY
TosnnoBoponbko [NeHuc ANexkCaHOPOBUYU
I'vkoB AnexcaHap BacuneperBuu
I'yMuHCckum Bamnepum Mocudposuu
HaHnunuH Hukomal BrianMmupoBud
IéMMH AJyiekCcaHOp AlexCcaHIOpOBUY
Oupkc ¥ViBaH BuxkTopoBud

Oy6uHmH ViBaH Cepreesuy
XenezoBckulr Bacunui VMBaHOBUY
Xypapnera MpuHa EBreHbeBHa
MnbroueHko TaTbsgHa BMKTOpPOBHAa
Kanpo Opur BajleHTHMHOBUY
Konaopareer Bcemoson BanepbeBud
KparueHko Oner AHAaTOJIbEBUY
KpuBeHko AJsiexcelr HukonaeBUd
Jlasaper AjexkcaHnp denopoBud
JlarimHa BepoHMka BrnaauMMUpPOBHAa
JlyHER Anb0OepT AHATOJIBEBUY
JismuH Cepren CepreeBuy
MaTremnko Opui BuTanberud
MosioToB AJsilekCaHIp BllaaMMMUpPOBUY
MopnoBuH lMeaH VMBaHOBMU

HanpgeH Anekceln ¢enopoBMU
HukmmaHmH Muxaun Cepreepud
Hukomnanumk AnexkcaHOp AJlekcaHIOpOBUY
OcunoB AHIpel ['eHHalObeBUU
[TaHapuvH Wropb MIbUY

lncaper Cepreit BUKTOPOBUYU
[lnsko Mropb BaJsleHTMHOBUY

[lonor Buanumup AJeKCaHIPOBUY
llouaToB Bsauecnar KpbeBud

llpud Cepren HukosaesBud
[lpycakoBa Mapusa HukoJaeBHa
Pero Illapesm AJsekCaHOPOBUU
PomMaHeHKO AJilekcaHIp ANeKceeBUd
Caprakoe AHOpelt AJeKCaHIpPOBMUY
Cekpera AHnpen Cepreerud
CeMmMé&Hor Branumup BriagmcyiaBoOBUY
Cepor Cepren HukonaeBuU

PesyaesTar

3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
HEe
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

IoJIoC.

NPUCYTCT.

NPUCYTCT



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOTP
CP
KIIPQ
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBen Cepren AJIeKCaAHIPOBUY
CmaruH Bangum [leTpoBuUY
CoJsiHUeBa lMpuHa BaeHTUHOBHA
CrénuH MaxcuM BUKTOPOBUY
CyBOopoB AHaTONIUN OUIMIINIOBUY
Crenypko IOMUTpuUM AHOpEeeBMUU
CycJyiora JliwoMuiia AllekceeBHA
TannelkMHd MakcuM BraluMyMpOBUY
Tenniora MpuHa T'eoprueBHa
TpayTBelH AJlekCaHIOP BUKTOPOBUU
TpoduMoB Bopuc AjleKCaHIPOBUY
YcTuHOB Brnanumup HukosiaeBud
XMypoBuY AHnpen ['eHHaObeBud
HeneHko Haranbsa BianuMupoBHa
llabaHor Ceprel BacuiabeBud
llyonpa MpuHa [laBioBHa

llymmxmH IlaBes OpbeBUY
llepbakoB Buranuin I'eoprueBud
AxymeB Huxomnam HukoJjilaeBUUY

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

ToJIoC.



